
Uchwała Nr XLVII/672/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie. 

Na podstawie art 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późń. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXXVI/737/14 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 
2014 roku w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Olsztynie,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
"6) dział finansowo-księgowo-kadrowy." 
2. W paragrafie 4 po punkcie 6, dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

"7) dział administracyjny." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D16A52B-7F41-4C9D-A3EE-07BC877B47D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




